mojón fuit positus videli de illis cabecis 
que iacet Ínter arenal et becedas, et de inde por sumum del 
viso cómodo currit aque alie ad arraual et alie ad becedas de 
inde ad sumitatem cabece ubi nascitur corpedumbre, et de inde 
per sumitatem serré eiusdem usque ad coilatum de serit sicut 
diuiditur aque ad serit et arabal et sicut los mojones diuiduntur 
per loca prenominata illud que est versus abula sit de abula 
ilium quod "est versus beiar sit de beiar, et abulusis teneant 
istum términum que eis remanet siue hermum siue poblatum 
per ut ipsi voluerit de quo loco antem de serit in directo usque 
ad sumus serré majoris deinde usque ad sumum serré mesarum 
et inde usque ad locum ubi nascitur iaranda et iaranda ad 
iusum dotíei cadit in tietar et tietar ad iusum donet cadit in 
tago, de inde tago arriba usque ad sumum porthellum de al* 
balath deinú er sumum serré et inde a las scalerolas sicut 
transent seeuai > usque ad portum de carauajal et de inde sicut 
itur per viam de talauera ad migio et castrum cum ómnibus 
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terminis suis migio ad iusum sicut cadit in tagum et tago ad 
susum donet cadit seualo in tagio et inde a la vera et de la vera 
ad susum usque ad a la vegara, et de la vega valle fossadero 
ad sumun usque ad sumus del berrocal inde ad sumum colla-
tu ni valle linguarurn inde ad cabecas carrascosam et sicut via 
abule transit riuum saline, et per riuum saline ad süsum quo 
usque cadit riuus fresnedoso in alberche fresnedos© ad susum 
ad capud de pedroso deinde ad cadafalsum deinde ad capud 
buane inde ad spinas del can, et deinde quo usque riuus qui 
dicit perales cadit in alberche et inde ad cabecas de almenara 
deinde ad cabecam monasterii inde ad cabecas de valtrineso 
sicut redeat agüe de valtriueso et a la cabrera deinde a la ca-
beca de ranales et de inde ad portellum de ex sicut transit via 
in super dono eidem abulensi concilio preheniter concedo qui 
illi militi que civitatem abulensi de manu regia tenuerit in 
scristianorum exercitu iusi tempore rex pius fuerit in expedi-
cione cum eis quantan rederem non cogantur, mando quoque 
omnes carte qontra hos términos suos facte que ahii penesse 
hunl penitus mitentur et hec tantum valeat. Si quis vero hanc 
cartam infringere seu diminuere in aliqno presunpserit iram 
dei omnipotentis plenarie incurrat et "cum iuda domini pro-
ditore penas sustineat infernales et regie parti miile áureos in 
capto per soluat et dannum eis super hec illatum restituat du-
plicatum. Facta carta apud toletum XVII die madii era M.CC 
quinquagésima séptima anno regnum mei secundo. Et ego 
rex fernandus regnans in castella et toleti hanc cartam qui fieri 
iussi manu propia roboro et confirmo.